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Bu açıdan Temel sanat ve bilimler Bl. programına bakıl
dığında, dengeli ve iyi bir eğitim vermek ve kişilikli insan yetiş
tirmek üniversiteleşmenin birgereği olarak ele alınmıştır. .

Bu eğitim ortamı içinde üstün yetenekli kişilerin- saıV 
sanatçılığını sürdürebilmek üzere- girişecekleri çabaları destek
leyecek alternatifler zaten vardır. .. , . x

V- Türkiyede yabancı dili iyi öğreten unıversıter ku
ramlarla öğretemeyeni er arasındaki fark giderek artmaktadır. Bir 
anlamda yurtiçi ve yurtdışı arasındaki eğitimin, nitelik açısın
dan arasının açılması da söz konusudur.

Evrensel bilgi birikiminin öğrenci tarafından dolaysız 
algılanması yararlı ve kaçınılmaz bir gereksemedir. Plastik sanat
larla ilgili fakültelerden mezun olan öğrencilerin en az bir ya
bancı dili iyi biljmeleri-nekadar yetenekli olurlarsa olsunlar- on
ları üniversiten ve evrensel planda ve uzun süreli yaşam içinde 
eksik ve başarısız kılacaktır. Temel sanat ve bilimler Bl.nün dil 
programı bu amaçla güçlü kılınmaya çalışılmıştır. , . s

VI- Batı toplumlarmââözgü üniversitelerde (lise) ya da
(high-school) sonrasındaki lisans düzeyi eğitimlerde kuramsal ders 
ler birdenbire bırakılroamaktadır. (Sorbonne, Yale vb. buna örnek 
gösterilebilir.)

Bu eğitim süresince plastik sanatlara yönelen öğrenci 
(Art Majör)- sanat ağırlıklı programı izleyerek Master yılların
daki yoğun uzmanlaşma alanına hazırlanmaktadır.

Bu değerlendirmeye göre Temel sanat ve bilimler Bl. 
öğrencisi yetenek ve başarı oranına göre kendi Master sınıfını 
ya da özgün sanat dallarından başka birinin Master sınıfını seçe- 
bilmelidir. _ . , . v .. „

VII- Kurumumuzda herkezce bilmen bir gerçeğe göre ye- 
ni kurulan Mimar Sinan Üniversitesi yüzyıllık D.G.S.A.nin bir deva
mıdır. İstanbul kentinin bir köşesine sıkışmış bir basit meslek 
sanat okulu değildir. Uzun eğitim deneyimi, yetenekli kadrosu ve 
yılların doğurduğu eğitim felsefe ve gelenekleriyle başkaca yeni 
kurulan Güzel Sanatlar Fakültelerine örnek olmak durumundadır.

Kuruluş nedenleri daha dolaysız, kariyerci, 
pratik ve pragmatik öğelere dayanan 3-üzel Sanat Yüksek okul
ları ve Meslek okullarının kuruluş amaçlarını hiç küçümsemeden 
söylenebilir ki bu mevcut programlar gerçek anlamda üniversite 
programı henüz olamazlar. Çok yeni kurulmuş olan deneyimsiz dü
zel Sanatlar Fakültelerinin özgün programlar üretecek kadroları 
henüz yoktur ve eksiktir. Örneğin Temel Sanat Eğitimini (Basic 
Design) oniki yıldır kesintisiz, tutarlı ve aşamalı vermiş o- 
lan tek kurum D.G.S.A. olmuştur. ^.4..

VIII- Mimar Sinan Üniversitesi Temel Sanat Eğitim_ 
Birimi beş yıl önce kurulmuş olan Temel Sanat ve Bilimler Bl. â 
il e”ilgili düşüncelerini ve ayrıca bu bölümün kuruluş dönemin
de (Kürsü) olarak yorumladığı ve destek olduğu eğitim felsefe
siyle ilgili görüşlerini bu yazıyla kısaca Üniversitemiz Yöne
timine duyurmaktadır.Bu eğitici kadro ortalama son yirmi sene 
içinde Türk Yüksek Öğretim sistemi içinde olumlu ve olumsuz tum 
deneyim ve verilerden yararlanmaya çalışmış ve bu zor dönemlerin 
eğitimsel deneyimlerinden çıkan sonucu şöyle özetlemektedir.


